
Budowa hali sportowej w Woli Uhruskiej
Agreement No RPLU.08.02.00-06-028/09-00

Beneficiary Gmina Wola Uhruska

The total value of the project 5 001 393,28 PLN

Subsidy from EU funds 3 394 036,84 PLN

Axis, action VIII. Social infrastructure/8.2. The school and sports 
infrastructure/

Date of signature 26-05-2015

Area of project realisation
district włodawski/Wola Uhruska commune

Projekt polegał na wybudowaniu sali sportowo - widowiskowej o powierzchni 1030,34 m2 połączonej z widownią 
na 166 miejsc siedzących. W ramach budynku wyodrębniono także zaplecze socjalno – techniczne, w którym 
zlokalizowane są szatnie i łazienki dla sportowców, sala gimnastyczna dla osób niepełnosprawnych, toalety 
ogólnodostępne (w tym toaleta dla osób niepełnosprawnych), pokój nauczyciela (trenera) i pomieszczenie 1-szej 
pomocy, magazyn, oraz pomieszczenie gospodarcze. Powstało również dodatkowe zaplecze obejmujące 
pomieszczenia na siłownię, odnowę biologiczną – sauna, masaż, itp., pomieszczenia administracyjne i 
pomocnicze) o łącznej powierzchni ok. 250 m2. Budynek posiada niezbędne przyłącza mediów do sieci 
zewnętrznych (woda, kanalizacja, energia elektryczna, telefoniczna), połączenie z infrastrukturą drogową, 
parkingi oraz oświetlenie terenu. W ramach projektu hala została kompleksowo wyposażona w niezbędny sprzęt i 
urządzenia do uprawiania sportu oraz w instalację Gruntowego Wymiennika Ciepła (GWC). Obiekt został 
kompleksowo wyposażony zarówno w sprzęt do rozgrywek drużynowych, sprzęt treningowy jak i wyposażenie do 
ćwiczeń lekkoatletycznych, gimnastycznych i siłowych. Dodatkowo sala do ćwiczeń fitness została wyposażona w 
sprzęt do gimnastyki korekcyjnej (poręcze, lustra korekcyjne, drabinki). Celem ogólnym projektu było 
podniesienie rangi Gminy Wola Uhruska tak by pełniła rolę znaczącego w regionie ośrodka sportu, edukacji i 
wypoczynku oraz wykorzystała turystyczny potencjał, co przyczyniło się do wzrostu dostępu do infrastruktury 
sportowej, edukacyjnej i sportowej, podniesienia poziomu kształcenia, zmniejszenia poziomu bezrobocia i 
rozwoju sektora usług. Projekt służy wyrównaniu szans w udostępnieniu społeczności lokalnej, zwłaszcza 
młodzieży w wieku szkolnym, podstawowej infrastruktury sportowej. Zapewnił odpowiednią infrastrukturę do 
organizacji wolnego czasu młodzieży w okresie ferii i wakacji.
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